ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2018

                         № 40
с.Цингалы
О внесении изменений в решение Света депутатов

сельского поселения Цингалы от 14.11.2014 № 30
(с изменениями на 31.03.2018)
В соответствии с Федеральными законами от 3 августа 2018 года        № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы,
Совет депутатов сельского поселения Цингалы
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Света депутатов сельского поселения Цингалы от 14.11.2014 № 30 (с изменениями на 31.03.2018), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 3:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения Цингалы                                                     А.И. Козлов

2